
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 6 d’octubre de 2016, de la Conselleria de 
Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques 
i Llibertats Públiques, per la qual es declaren desertes les 
proves selectives d’accés al subgrup C1, sector adminis-
tració especial, agent mediambiental, torn de promoció 
interna, Convocatòria 23/2010. [2016/8077]

RESOLUCIÓN de 6 de octubre de 2016, de la Conselleria 
de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráti-
cas y Libertades Públicas, por la que se declaran desier-
tas las pruebas selectivas de acceso al subgrupo C1, sec-
tor administración especial, agente medioambiental, turno 
de promoción interna, Convocatoria 23/10. [2016/8077]

Per Orde 11/2014, de 10 de juny, de la Conselleria d’Hisenda i 
Administració Pública, es van convocar proves selectives d’accés al 
subgrup C1, sector administració especial, agent mediambiental, torn 
de promoció interna, Convocatòria 23/2010 (DOCV 7317, 15.07.2014).

Vist que no ha superat cap persona aspirant les proves selectives 
convocades, resolc:

Primer
Declarar deserta la convocatòria 23/2010, per no existir persones 

aspirants aprovades.

Segon
De conformitat amb el que disposa la base 1.2 de l’esmentada con-

vocatòria, els dos llocs de treball que queden sense cobrir pel torn de 
promoció interna s’acumulen al lloc convocat pel torn d’accés lliure en 
la Convocatòria 22/2010.

Tercer
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 

persona interessada podrà interposar recurs contenciós-administratiu 
davant del jutjat del contenciós administratiu corresponent, en el ter-
mini de dos mesos comptats des de l’endemà de la recepció de la seua 
notificació. Així mateix, amb caràcter potestatiu, es podrà interposar 
recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’endemà de la noti-
ficació, davant del mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això 
de conformitat amb el que establixen els articles 112, 114, 115, 123 i 
124, de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu 
Comú de les Administracions Públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa, sense perjuí que la persona interessada puga exercitar, 
si és el cas, qualsevol altre que estime procedent.

València, 6 d’octubre de 2016.– La consellera de Justícia, Adminis-
tració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques: Gabriela 
Bravo Sanestanislao.

Por Orden 11/2014, de 10 de junio, de la Conselleria de Hacienda 
y Administración Pública, se convocaron pruebas selectivas de acceso 
al subgrupo C1, sector administración especial, agente medioambien-
tal, turno de promoción interna, Convocatoria 23/2010 (DOCV 7317, 
15.07.2014).

Visto que no ha superado ninguna persona aspirante las pruebas 
selectivas convocadas, resuelvo:

Primero
Declarar desierta la convocatoria 23/2010, por no existir personas 

aspirantes aprobadas.

Segundo
De conformidad con lo dispuesto en la base 1.2 de la citada con-

vocatoria, los dos puestos de trabajo que quedan sin cubrir por el turno 
de promoción interna se acumulan al puesto convocado por el turno de 
acceso libre en la Convocatoria 22/2010.

Tercero
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

la persona interesada podrá interponer recurso contencioso-administrati-
vo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspondiente, en 
el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la recepción 
de su notificación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interpo-
ner recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente 
al de la notificación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. 
Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 
115, 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa, sin perjuicio de que la persona intere-
sada pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro que estime procedente.

Valencia, 6 de octubre de 2016.– La consellera de Justicia, Adminis-
tración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas: Gabriela 
Bravo Sanestanislao.


		2016-10-19T13:27:26+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




